観光関係事業者様　各位

昼間

準備工:令和5年4月24日　から　令和5年5月7日

令和5年 4月

工事のお知らせ、ご協力のお願い

奈良市 建設部 道路インフラ保全課

　平素は、観光関係事業者の皆様におかれましては、本市道路事業にご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　この度、奈良市高畑町地内において、下記の通り東海自然歩道の無名橋293，294，295，296の橋梁⾧寿命化

修繕工事を実施させていただます。工事期間は東海自然歩道を終日通行止めで作業を行います。

　工事施工にあたり、付近住民の方々には、交通規制及び機械の騒音等でなにかとご迷惑をおかけする事になるとは思いますが、

皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。

工 事 名 橋梁⾧寿命化修繕工事（北部第178号線（無名橋293）他）

施 工 場 所 奈良市高畑町地内他

施 工 内 容 塗装塗替え工、ひび割れ補修工、断面修復工、橋梁架け替え、床版取替

作 業 時 間 09時00分～17時00分     通行止めを伴う作業

なお、工事進捗及び片付けで若干前後することがあります

施 工 時 期

本工事:令和5年5月8日頃　から　令和5年7月10日頃（約3ヶ月間を通行止め予定）

※日・祝休工

昼夜間の通行止め（30日間程度）

通 行 規 制 等 作業期間中、以下の通り通行規制を予定しております。ご協力お願いします。

①無名橋296　橋梁床版取替等

昼夜間の通行止め（20日間程度）

②無名橋295　橋梁床版取替等

昼夜間の通行止め（20日間程度）

③無名橋294　橋梁床版取替等

昼夜間の通行止め（20日間程度）

④無名橋293　橋梁架替え等

発 注 者 奈良市　建設部　道路インフラ保全課　保全第二係

℡　0742-34-5164

※工事前に事前に予告看板にてお知らせいたします。

※作業が終了次第、規制解除いたします。

連 絡 先 大鉄工業株式会社

現場代理人:新井　TEL 080-2456-1393

施

工

の

順

序

施工位置図

無名橋２93

:迂回路

　　　凡例

:工事箇所

:交通誘導員

:通り抜け不可

無名橋２94

無名橋２95
無名橋２96